Департамент образования Администрации города Екатеринбурга
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 463

ПРИКАЗ

№ 90 28.11.2019 г.

«О приостановке деятельности МБДОУ»

На основании Телефонограммы № 408 от 27.11.2019 года от МУП «Водоканал»
Предприятия «Горводопровод» об отключении холодного водоснабжения в МБДОУ -
детский сад № 463

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Приостановить деятельность МБДОУ № 463 29.11.2019 года в связи с ремонтными работами
городского водопровода на перекрестке Мусоргского - Рязанский.
2. Проинформировать родителей (законных представителей) воспитанников МБДОУ о
приостановлении деятельности детского сада 29.11.2019 года. О необходимости места в другом
ДОУ обращаться к заведующему.
3. На период приостановки образовательного процесса в МБДОУ:

3.1. Разместить приказ о приостановке воспитательно - образовательного процесса на
сайте МБДОУ. Ответственный: старший воспитатель Костромина Т.Б.

3.2. Проинформировать поставщиков продуктов о приостановке воспитательно
образовательного процесса 29.11.2019 г. ответственный: кладовщик Пушок Г.С.

3.3. Усилить контроль за организацией охраны МБДОУ, а также исключить
бесконтрольный доступ посторонних лиц в здание и на территорию МБДОУ вахтеру
Сычевой В.В.;

3.4. Старшему воспитателю Костроминой Т.Б. организовать работу педагогов;
3.5. Обеспечить занятость младшего обслуживающего персонала, младших воспитателей

29.11.2019 г. заведующему хозяйством Пушок Г.С..

4. Прием детей 02.12.2019 г. вести в обычном режиме.
5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

А.С. Серебрякова